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

AVIS À NOS LECTEURS
MENTIONS LÉGALES

Immobilier
d'entreprise

Ventes
LOCAUX INDUSTRIELS
ET COMMERCIAUX

PARMENTIER(11°)
Maison/atelier/loft353m2
3niveauxcomprenant :
-Rdcatelierpro 125m2

avecentrée indépendante
-Maison228m2s/2nivx

charmeetvolume
2.500.0001é06.07.73.87.11

Achats
BUREAUX

éRECHERCHONSé
Imm.deBureauxVidesou
occupésouLotsco-ppté
Paris/RP-Budget jusqu'à

10.000.0001é06.07.67.09.73

Locations
BUREAUX

çR.DE LA PAIXç
(75002)petitbureau8501
é06.09.66.61.94é

Ventes
BOUTIQUES

Portefeuilledemurs
deboutiquesoccupés.
Locataires 1erordre

banlieue78/92.Venteà
ladécoupepossib.Bonne
rentabilitéé06.60.54.55.55

Ventes
FONDS DE COMMERCE

çHAUT DE SEINEç
Restaurantcuisine

traditionnelle, surf.180m2
CA :50.0001/mois
Cession:222.0001

Cab.Soussen06.11.10.8073

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 4e
APPARTEMENTS

éILE ST LOUISé
SomptueuxapptXVIII°
Quai sud-Etagenoble
GDI :06.10.78.60.59

ç2P.-F.MIRONç
3°étageasc.-chbres/cour
Calme,soleil -535.0001
ç2P.-STANTOINEç
47m2-4°étages/cour
Calme,vue-670.0001
ç2P.-BRETONNERIEç
53m2-2°étages/cour
Calme-750.0001
ç2P.-VOSGESç

52m2-2°étages/cour
Calme, soleil -777.0001

FEAUMARAIS
01.44.54.15.30

www.feau-immobilier.fr

Ventes 5e
APPARTEMENTS

éAbbé-de-l'Epée (Rare)é
Superbeduplex208m2/Jard
gdesrécept.5chbres2°ét.
asccalmesoleil terrasses
éS/Pl.duPanthéon5/6Pé
164m2(dont2serv. 17m2)
5°asc.-Vueexceptionnelle

01.45.44.44.45

çLYCEEHENRI IVç
77m2-2chbres- lumineux
terrasse 13m2-parking

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

Ventes 6e
APPARTEMENTS

LITTRE
Dernier.ét,rénové,2chbres

-800.0001-

MAZARINE
2/3P,à rafraichir,cachet
volumes-830.0001

MABILLON
67m2 lumineux, charme

-930.0001-

JACOB
Rénové, 1 chbre, calme

-1.100.0001-

ODEON
3chbres, rénové, charme

-1.950.0001-

éS/Pl.StSulpice 100m2é
85m2Carrez,séj.,2 chbres
Emplacementexceptionnel
SURLELUXEMBOURG
254m2,3°asc.pleinSoleil
Gdes récept.,2à3chbres

SUPERBEVUE

01.45.44.44.45

VUE SEINE 70M2
Rénové,2chbresé1.470.0001

ODEON
Rénové,2chbres,4°ét.asc

- 1.650.0001-

ST SULPICE VUE
2chbres,cacheté1.760.0001
RENNES/ASSAS

5chbres,4°ascé2.480.0001
BEAUX ARTS

2/3chbres,3°asc, travaux
-2.650.0001-

çStGermainPrès-201m2ç
Bel imm.-4°asc-4/5chbres
Parfaitétat-3.995.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

36RUE JACOB
rare,duplex 1er/2e

s/cour,52m2dont45
Carrez. 780.0001
Part. 01.46.65.78.01.

Ventes 7e
APPARTEMENTS

ST GERMAIN LOFT
76m2hab.é 1.118.0001
SUFFREN VUE

6easc, 135m2é 1.995.0001
ALMA 227M2
4chbres, soleil, park
-3.450.0001-

VOLTAIRE 140M2
3easc, calme, caractère

-2.480.0001-

VUE CH. DE MARS
3easc,3chbresé4.200.0001

-4.250.0001-

R. SURCOUF
2/3P.51,70m2,salon-s.
àmanger, chbre, cuisine
équipée, s.dedche,wc,
1er,refait, cave,577.0001
Part.06.80.31.95.15.

Ventes 8e
APPARTEMENTS

FRANCOIS 1ER
MONTAIGNE

CoeurduTriangled'Or
Apptde123m2au4eétage

2chambres, cave
-2.625.0001-

TRIANGLE D'OR

Apptde272m2entièrement
rénové,3grandessuites

Vendumeublé
-7.300.0001-

Ventes 11e
APPARTEMENTS

ç PARMENTIERç
Maison/atelier/loft353m2
3niveauxcomprenant :
-Rdcatelierpro 125m2

avecentrée indépendante
-Maison228msur2nivx

charmeetvolume
2.500.0001é06.07.73.87.11

Ventes 14e
APPARTEMENTS

éSur leParcMontsourisé
3/4P. 117m2,8°asc.Balcon
Vuemagnifique-Cave-Park

éALESIAé
Exceptionnel-Dernierétg

192m2,9°asc.terrasses56m2
Vasteséjour-5/6chbres
VUESURTOUTPARIS

01.45.44.44.45

Ventes 16e
APPARTEMENTS

VICTOR HUGO
3°asc.,studio34m2parfait
état,balc.7,5m2-447.0001

MOZART/RANELAGH
2°asc.pierre/taille 111m2

charmede l'anc-1.254.0001

QUAI KENNEDY
134m2,Rdcavec jard.150m2
gdséj,2/3chbres 1.385.0001

TROCADERO
Pierre/t. 172m2,3chbres
Bureau, clair etcalme

possibprof.lib-1.772.0001

LANNES 257M2
Récept. 100m2,4chbres
parfaitétat,soleil,dégagé
Exclusivité-2.395.0001

FOCH/DAUPHINE
Derniers.ét.asc., Superbe
duplex302m2,4chambres

Volumes.VuesParis
Exclusivité-3.755.0001

MOLITOR
LacampagneàParis !

ElégantHôtel.Part370m2
Jard.590m2sud-6.500.0001

WWW.JUNOT.FR

KLEBER

EXCLUSIVITE
Pl. desEtats-Unis, imm.

haussmannien, appt 113m2
dbleséj, 2/3chbres, cave

-1.330.0001-

çBOISSIEREç
Arénover 133m2-3chbres
Exposud-1.470.0001

ç IENAç
Gdstand236m2-3chbres

Rare-volume

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

çH.MARTIN 150M2ç
Bel imm.-4°asc.- rénové
Beauxvolumes-parfaitét.

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

HENRI-MARTIN
Pierredet. gdstand.
ravalé, 153m2,3suites,

parquetmoulurescheminée
3eét. sudasc., 2caves,
bonplan, refaitnf. part.

2.150.000101.82.09.93.92.

Ventes 18e
APPARTEMENTS

AucoeurdeMontmartre
Rare, appt95m2dominant

tout Paris.3balcons
accessibles, pleinouest.
2chbresdont 1suite
parentale. 1.490.0001

06.32.64.44.23

Ventes
IMMEUBLES

CESSIOND'UN
ENSEMBLE IMMOBILIER

REMARQUABLE
A AMIENS

LACCIDERÉGION
HAUTSDEFRANCE
cèdeunensemble

immobiliercomprenantun
immeuble inscrit aux

MONUMENTS
HISTORIQUES
RUE DES OTAGES
unbâtimentàusage
decrèche (anciennes

écuries), etun immeuble
debureauneuf (5ans).
Dans lecadred'unevente
amiable, ellesollicite

lesoffresdes
acheteurspotentiels.

Uncahierdeschargesde
laconsultationestà
retirerà l'adressemail :

vente.amiens@
hautsdefrance.cci.fr
ouàtéléchargersur le
sitede laCCIde région

HautsdeFrance
https:hautsdefrance.cci.fr

/immobilier
Visitespossiblesdusite
surdemande jusqu'au

27 OCTOBRE 2017
L'offredoitêtre remise
sous formatpapier
AUPLUSTARDLE :

7/11/2017 A 16H
ausiègede la

CCIHautsdeFrance
299BoulevarddeLeeds

CS90028
59031LILLECEDEX

Touteprécisionpeutêtre
obtenuepardemande

effectuéeà l'adressemail
vente.amiens@

hautsdefrance.cci.fr

BOURGOGNE
BEAUNE

Petit immeubleenplein
coeurdeville.

Totalement refaitet
libre.2entrées.

Dossiersurdemande.
790.0001
info@zorin.fr
01.44.70.70.81
www.zorin.fr

CANNES-MANDELIEU
VENTEENBLOC
IMMEUBLENEUF

14 APPARTEMENTS
6.000.0001

Directpropriétaire :
06.10.27.28.90
dm.73@orange.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

17) LA ROCHELLE
EXCEPTIONNEL
Votre résidence

principale/éligible
MALRAUXouPinel

CENTRE-VILLE
ProcheMuséumd'Histoire
Naturelle,Vieux-Port.
Réhabilitationcomplète
avecdetrèsbelles

prestations.
Petitecopro. (5 lots)

à lavente :
dustudiode 28m2au
T5de112m2avec jardin
privatif de260m2.
Apartir de 165.0001
Réductiond'impôt
jusqu'à 115.0001

Domova-06.08.22.20.38

25 MN ROUEN
Ppté17/18eS270m2, 10P
Office, cuis. s. àmanger
bibliothèque, cheminées,
salon, séj., 5chbres,2wc
3bains+3P.Gar. dépend.
écuries, sellerie, grenier
Terrainclos8.600m2
possibilité+9.300m2
attenantsetclos.

A rafraichir : 340.0001
Part02.96.82.68.94.

NATURE ET CALME
à 1HdeParis, dans

villageentreRambouillet
etChartres.Ecoleet

commerces.Maisonde
plainpied230m2,sur

terrainarboréde4450m2,
295.0001

Part.06.16.19.49.06.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

CANET-EN
ROUSSILLON(66)

En1ère ligne
sur leport

COEURPLAISANCE

Appartements
du2au4pièces
avecterrasses

vuemer

Travauxencours

01.41.72.73.74
www.icade-immobilier.com

EntreToulouseet
Pyrénées.LeVolvestre
Villastylecalifornien

400m2hab. comportant
2appts. 7000m2

bordderivière, piscine,
dépendances.680.0001
Part.06.67.09.61.88

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

AUVERGNE
MASSIFDUSANCY

INVESTISSEURS
OU ASSOCIÉS
RésidenceHôtelière

20meublés+40àrénover
ERP1000m2+ 4ha

constructibles, sur230ha
40MNCLERMONT.

www.sancy-resort.com

06.09.42.55.44

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

HAUTE CORSE
MARINEDEDAVIA
(2kmIleRousse)

Grandevillade famille
contemporaineenpierre,

80 M A PIED
PLAGE

vuemer2e ligne.
5chbres,5s. debains

+maisondegardiens,gar.
park., piscine 12X6m
Sur2.500m2terrain.
Produit trèsappliqué.

1.800.0001
Part.06.16.97.76.21.

GASSIN(83)
AUBORDDUGREEN
Maisondegolfeur, état
impeccable,87m2,

3chbres,2s.debains+
terrassecouverte+s.sol
20m2+ jardin.Aucœur

d'undomaineexceptionnel,
gardé24h/24,piscine,
tennis,golf 18 trous

650.0001
www.gassingolfhouse.com

Part.06.14.71.73.78.

13012 MARSEILLE
Bellebastide 180m2,séj
cheminées, salon, cuis.
5chbres,3bains.Clim.

+petitemaison50m2plein
sudsur terrainarboréet
sécuriséde1200m2avec
piscine6x11m,cuis. d'été
véranda.5placespark.
jacuzzi, sauna.890.0001
Part06.20.26.90.23.

çRAYOL-CANADELç
Bastidonrécentde27m2,
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